

SPIS TREŚCI

<i>Wstęp</i>	5
Bogusław Skowronek <i>Nowe media a funkcjonowanie dyskursu społecznego</i> . . .	7
Marta Juza <i>Komunikacja językowa w Internecie: od języka Internetu do pragmatyzmu komunikacji</i>	17
Iwona Loewe <i>Język w mediach cyfrowych</i>	29
DYSKUSJA DO REFERATÓW	41
Marlena Modzelewska, Kamila Węglarska <i>Emocje w Sieci. Analiza internetowych dyskusji związanych z rocznicą odzyskania niepodległości</i>	47
Jacek Mazurczak <i>Radykalizacja a język. Strategie narracyjne organizacji ekstremistycznych</i>	59
DYSKUSJA DO REFERATÓW	69
Marek Troszyński <i>Mowa nienawiści w Internecie. Czy algorytmy mogą kształtować sferę publiczną?</i>	73
Mirosław Filiciak <i>Język zmarginalizowany. Komunikacja w epoce kodów i algorytmów</i>	79
Mariusz Herma <i>Tłumaczenia automatyczne: jakość i ich wpływ na komunikację w Sieci</i>	85
DYSKUSJA DO REFERATÓW	91
Katarzyna Kłosińska <i>Archipelag normatywny w przestrzeni przepływów</i>	97
Rafał Zimny <i>Cyfryzacja komunikacji a egalitaryzacja normatywnych wzorców językowych</i>	105
Edwin Bendyk <i>Spoleczne i społecznościowe kształtowanie wiedzy</i>	127
Piotr Zbróg <i>Reprezentacja społeczna kultury języka w przestrzeni cyfrowej</i> . . .	133
Agata Hącia <i>Postawy wobec języka – nowe–stare ujęcie zagadnienia</i>	147
DYSKUSJA DO REFERATÓW	157
Anna Wileczek <i>Kod młodzieży czy kod młodości? Społeczno-kulturowe aspekty „mediatyacji” młodomowy</i>	169
Piotr Kubiński <i>Ludyczny charakter użycia języka w grach wideo. Wybrane problemy</i>	187

Iwona Burkacka <i>Język memów internetowych</i>	199
Bartłomiej Chaciński <i>Memy jako kanon kulturowy i ich wpływ na język</i>	217
DYSKUSJA DO REFERATÓW	231
Adam Pawłowski <i>Lingwistyka kwantytatywna a humanistyka cyfrowa: ciągłość czy zmiana?</i>	239
Włodzimierz Gruszczyński <i>Korpusy językowe narzędziem pracy historyka języka</i>	255
Marek Łaziński <i>Słowa kluczowe polszczyzny w statystyce i w świadomości społecznej</i>	267
Jacek Warchała <i>Piśmienność i oralność, czyli język w czasach cyfryzacji</i>	277
DYSKUSJA DO REFERATÓW	289
Andrzej Blikle, Witold Staniszkis <i>Polsko-angielski cyfrowy tezaurus terminów informatycznych</i>	295
Joanna Kowalczyk <i>Specyfika komunikacji urząd – obywatel na portalach tak zwanej e-administracji</i>	303
DYSKUSJA DO REFERATÓW	309
Ryszard W. Kluszczyński <i>Hipermedialność i remediacja druku. Zarys zagadnień</i>	313
ABSTRAKTY I SŁOWA KLUCZOWE	319
ABSTRACTS AND KEYWORDS	333